
Јавен повик за доделување финансиска подршка за поправка и 
санација на кровни покривачи на станбени згради за 

колективно домување и замена на азбестни кровни покривачи 
на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош 

 

Комисијата за објавување Јавен повик и спроведување на постапката за 
доделување финансиска поддршка за поправка и санација на кровни 
покривачи на станбени згради за колективно домување и замена на азбестни 
кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина 
Карпош ,  согласно член 9 и член 10 од Правилникот за 
условите,критериумите,видот и начинот на финансиската поддршка број: 09-
2483/13 од 31.03.2022година  ја објавува Листата на потенцијалните корисници 
за финансиска поддршка:  

 

1. Љупчо Кирковски и Евгенија Серафимовска Кирковски, 
Апликација бр.11-3298/1 од 15.04.2022год. , ул.„Поп Богомил“ бр.12 . 

2. Александар Павловски, 
Апликација бр.11-3862/1 од 04.05.2022год. ул.„Џумајска“ бр.47 

3. Панчевски Тихо,  
Апликација бр.11-3357/1 од 19.04.2022год. ул.„Козле 7“ бр.8 

4. Перса Парнарџиева, 
Апликација бр.11-3148/1 од 12.04.2022год. ул.„Хелсинки“ бр.26 

5.  Мирко Велковски 
Апликација бр.11-4000/1 од 06.05.2022год. ул.„Милан Марковиќ“ бр.14а 

6.  Заедница на сопственици  
Апликација бр. 11-3437/1 од 21.04.2022год. бул.„Партизански Одреди“ 
бр.149/1 




